
 

 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 

เรื่อง   ประกาศใชขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 

*************************************** 

                             ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร ไดพิจารณาเห็นชอบรางขอบัญญัติองคการ
บริหารสวนตำบลโคกเพชร  เรื่อง  การติดตั้งบอดักไขมันบำบัดน้ำเสียในอาคาร พ.ศ. 2565 และรางขอบัญญัติ
องคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร เรื่อง ตลาด พ.ศ. 2565 ในคราวประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ 4/2565  เมื่อ
วันท่ี 29 ธันวาคม 2565 และนายอำเภอขุขันธใหความเห็นชอบรางขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร  
เรื่อง ตลาด พ.ศ. 2565 และรางขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร  เรื่อง การติดตั้งบอดักไขมันบำบัด
น้ำเสียในอาคาร พ.ศ. 2565  แลวนั้น 

                            อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 71 วรรคสาม แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการ

บริหารสวนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 องคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร

จึงประกาศใชขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร เรื่อง การติดตั้งบอดักไขมันบำบัดน้ำเสียในอาคาร  

พ.ศ. 2565 และขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร เรื่อง ตลาด พ.ศ. 2565 โดยขอบัญญัติฯ ใหใช

บังคับในเขตองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร เมื่อพนกำหนดสิบหาวันนับแตวันที่ไดประกาศไวโดยเปดเผย       

ณ  ที่ทำการองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร เปนตนไป 

                           จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

                                     ประกาศ  ณ  วันที่  20 กุมภาพันธ  พ.ศ. 2566 

                                                                              

                                                                           

                                                              (นายวีรศักดิ์   พัฒนาอนุสรณ) 
                                                       นายกองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 


